
 

 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 

เรื่อง   ประกาศใชขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 

*************************************** 

                             ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร ไดพิจารณาเห็นชอบรางขอบัญญัติองคการ
บริหารสวนตำบลโคกเพชร  เรื่อง  การติดตั้งบอดักไขมันบำบัดน้ำเสียในอาคาร พ.ศ. 2565 และรางขอบัญญัติ
องคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร เรื่อง ตลาด พ.ศ. 2565 ในคราวประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ 4/2565  เมื่อ
วันท่ี 29 ธันวาคม 2565 และนายอำเภอขุขันธใหความเห็นชอบรางขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร  
เรื่อง ตลาด พ.ศ. 2565 และรางขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร  เรื่อง การติดตั้งบอดักไขมันบำบัด
น้ำเสียในอาคาร พ.ศ. 2565  แลวนั้น 

                            อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 71 วรรคสาม แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ

บริหารสวนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 องคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร

จึงประกาศใชขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร เรื่อง การติดตั้งบอดักไขมันบำบัดน้ำเสียในอาคาร  

พ.ศ. 2565 และขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร เรื่อง ตลาด พ.ศ. 2565 โดยขอบัญญัติฯ ใหใช

บังคับในเขตองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร เมื่อพนกำหนดสิบหาวันนับแตวันที่ไดประกาศไวโดยเปดเผย       

ณ  ที่ทำการองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร เปนตนไป 

                           จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

                                     ประกาศ  ณ  วันที่  20 กุมภาพันธ  พ.ศ. 2566 

                                                                              

                                                                           

                                                              (นายวีรศักดิ์   พัฒนาอนุสรณ) 
                                                       นายกองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 


